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آیین بهره برداری از ایستگاه برق ۶۳به 
۲۰کیلوولت نورآباد در استان لرستان 

برگزار شد
همزمان با گرامیداشت هفته دولت پست دوم برق ۶۳به 
۲۰کیلو ولت شهرســتان دلفان با حضور ابوطالب شــفقت 
استاندار لرستان بهره برداری شد. مدیرعامل برق منطقه ای 
باختــر در آئین بهره برداری ایــن پروژه گفت: ظرفیت این 
پست ۳۰ کیلو ولت آمپر و دارای سه فیدر خروجی ۲۰ کیلو 
ولت و سه کیلومتر خط انتقال برق می باشد که برای ساخت 
آن ۷۰۰ میلیارد ریال هزینه شــده است. به گزارش روابط 
عمومی برق منطقــه ای باختر »مجتبی داودآبادی« با بیان 
اینکه پیش از این تنها یک پست ۲۰/۶۳ کیلو ولت در دلفان 
وجود داشت افزود: این پست امکان پوشش تمام شهرستان 
را نداشــت که با ساخت پست دوم، ضریب اطمینان تامین 
برق پایدار افزایش خواهد یافت و یک پشــتیبان نبز برای 
پست اول فراهم شد که علاوه بر جلوگیری از خاموشی ها، 
رونق تازه ای به زیرساخت ها به ویژه در صنعت و کشاورزی 
خواهــد داد. وی ادامه داد: با بهره برداری از این پروژه، برق 
کشــاورزی دچار افت فشــار نمی شــود و باتوجه به رشد 
جمعیت شــهری، زمینه توسعه صنعت و طرح مسکن ملی 

از برق پایدار و با کیفیت تامین می شود.

 امضای تفاهم نامه سه جانبه با هدف 
توسعه روابط اقتصادی در منطقه آزاد 

اروند
تفاهم نامه »تقویت روابط تجاری و توسعه همکاری های 
متقابل« میان سازمان منطقه آزاد اروند و اتاق های بازرگانی 
شــمال شرق عمان و خرمشهر به امضای طرفین رسید.  به 
گزارش روابط عمومی و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد 
اروند، در راستای همکاری مشترک فی مابین اتاق بازرگانی 
استان شمال شرقی عمان و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن  و 
کشاورزی خرمشهر به منظور استفاده بهینه از ظرفیت های 
موجود در زمینه های تجارت، صنعت، کشاورزی، آموزش، 
سلامت و گردشــگری در منطقه آزاد اروند و شمال کشور 

عمان؛ تفاهمنامه ای میان طرفین به امضا رسید.   

 افتخاری دیگر برای شرکت گاز استان 
اصفهان رقم خورد: کسب رتبه نخست 

بهینه سازی مصرف گاز طبیعی
اصفهان محســن رضایی _در چهارمین نشســت هم 
اندیشی مدیران و کارشناســان مدیریت انرژی و کربن که 
روز سه شــنبه ۶ شهریورماه ۱۴۰۳ در سالن شهید رجایی 
ساختمان شهدای گاز با حضور برخی از مدیران ارشد صنعت 
نفت و گاز کشور برگزار شد شرکت گاز استان اصفهان موفق 
شــد رتبه نخســت را به خود اختصاص دهد. گفتنی است 
بواسطه تلاش های انجام شده در ارتقاء سطح آگاهی و ایجاد 
بســترهای نوین مدیریت انرژی و بهینه سازی مصرف گاز 
طبیعی، لوح تقدیر از طرف معاون وزیر و مدیرعامل شرکت 
ملی گاز ایران به مهندس عســکری مدیرعامل شرکت گاز 

استان اصفهان اعطاء شد.

اخبار

آبادان - مدتی اســت که فراخوان نخســتین جشنواره 
سراســری نمایش هــای کافه ای »کفیشــه«  با هدف 
گسترش رونق اجراهای نمایشــی، پیشرفت اقتصادی و 
توســعه گردشگری در بستری تازه، توسط دبیرخانه این 
جشــنواره منتشر شده است؛ جشــنواره ای که آبان ماه 
۱۴۰۳ با مشــارکت گروه های نمایشــی سراسر کشور 
در آبادان و خرمشــهر برگــزار خواهد شــد. به همین 
بهانه گفت وگوی کوتاهی داشــتیم بــا دبیراجرایی این 

جشنواره.
 محمدرضــا قاســمی متولد ۲5 بهمن مــاه ۱۳59فارغ 
التحصیل مقطع کارشناســی ادبیات نمایشی که در حال 
حاضر بعنوان تهیه کننده، کارگردان و نویسنده در صدا 
و ســیمای مرکز آبادان مشغول به کار است. او از اوایل 
دهه 8۰ به طور جدی کار نمایشی را آغاز کرد و بیشتر 
بعنوان یک نویســنده چیره دست آثارش در شهرستان 
های مختلــف از بندرعباس تا آســتارا و حتی خارج از 

مرزها به صورت تلفیقی کار شــده است. قاسمی علاوه 
بر نویســندگی؛ کارگردانی چند تئاتر، مستند و سریال 

تلویزیونی را در کارنامه خود دارد.
 مکاری شــما بعنوان دبیراجرایی با جشــنواره کفیشه 

چطور شکل گرفت؟
ایده کفیشه، ایده بسیار جذابی بود که قابل فکر و تأمل 
بــود. زمانی که فرشــید قنبری دبیر و ایــده پرداز این 
جشــنواره با من تماس گرفت و از کفیشه گفت، خیلی 
ســریع تمایل به همکاری پیدا کردم این جشنواره قطعا 

اتفاق فرهنگی و هنری خوبی است.
کمی از شــرایط شرکت در جشنواره و فراخوان بگویید؟
جشــنواره در ۴ بخش نمایشــنامه خوانی، نمایش های 
کافــه ای، نقالــی و پرده خوانی با موضــوع آزاد برگزار 
می شــود؛ اما آثار خلاقانه و دارای دســتاوردی تازه و 
آثاری که شــکل اجرایی متناســب با فضای کافه دارند 
در اولویــت قرار خواهند گرفت. در قســمت داوری نیز 

هر بخش بــه طور مجزا و جداگانه داوری خواهد شــد 
و برگزیــدگان لوح تقدیر، تندیس و جایزه جشــنواره را 
دریافت می کنند. مهلت ارســال آثــار هم تا تاریخ ۱۰ 
مهرمــاه خواهد بود و نیمه اول آبان جشــنواره به مدت 
5 روز در کافه هایی که از قبل مشــخص خواهند شــد، 

برگزار می شود.
اســتقبال هنرمندان از زمان انتشار فراخوان تا کنون را 

ارزیابی می کنید؟ چطور 
 بســیار عالی. جالب اینکه از بخشی که فکر می کردیم 
کم تر مخاطب داشــته باشــد) نقالی و پــرده خوانی( 
استقبال بیشــتری شد و این اتفاق بســیار ارزشمندی 
است که نشان از ظرفیت بالای هنرمندان کشور در این 

سبک خاص از هنر نمایش دارد.
شرایط ارسال آثار چگونه است؟

آخرین مهلت ثبت نام و ارســال مدارک و فیلم نمایش 
۱۰ مهرمــاه و اعلام نتایج بازبینــی ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳ 

خواهد بود. مدارک مورد نیاز نیز شــامل ارسال رضایت 
نامه نویســنده نمایشــنامه، ارســال ۳ نســخه از فیلم 
نمایش و ارســال فرم شــرکت در جشــنواره به نشانی 
دبیرخانه جشــنواره: آبادان پارک معلم اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی واحد امورهنری می شود. لازم به توضیح 
اســت که برای تســهیل در ارســال آثار این امتیاز به 
هنرمندان داده شــده که می تواننــد فیلم آثار خود را 
به پیام رســان تلگرام با شماره تماس۰9۱۶8859۶۰۳ 

نمایند. ارسال 
به نظر می رسد جشــنواره از هیچ ارگانی حمایت مالی 
نشــده است؛ آیا این یک تصمیم شخصی بوده و یا اینکه 
قرار اســت شاهد اتفاقات جدید در این خصوص باشیم.

قطعــا رایزنــی هایی در حال شــکل گرفتــن با ادارات 
دولتی و ارگان ها اســت وعده هایی نیز داده شــده اما 
هنوز هیچ چیز به طور قطعی مشخص نیست شاید بهتر 

باشــد پاسخ این سوال را به روزهای بعد موکول کنیم.
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بوشهر -شهردار بندر بوشــهر گفت:با پیمانکاران متخلفی 
که طـرحـــهای عمرانی راطبــق زمــان قراردادبه اتمام 

نرسانند برخورد قانونی می شود.
حسین حیدری درنشست بررسی پروژه های عمران شهری 
بوشــهربرلزوم افزایش کیفیت و سرعت درعملیات عمرانی 
پروژه هاتأکیدکردوخواســتار نظارت دقیــق بر پیمانکاران 

برای ارتقای کیفیت اجرای پروژه ها شد.
وی افزود:پیمانکاران متخلــف وضعیف پروژه های عمرانی 

دربوشهر برکنارمی شوند.
شهرداربوشهرباتأکیدبرســرعت وکیفیت پروژه های عمرانی 
دراین شــهرگفت:پیمانکاران متخلــف وضعیف لغوپیمان 

شوند.
حیــدری بااشــاره بــه اهمیت تقویــت ناظــران عمرانی 
تاکید  شــهرداری،بر تشــکیل کمیتــه نظارتــی ویــژه 
موظف اســت گزارش های  کمیتــه  کردوافزود:ایــن 
معاونت عمرانی  عمرانی بــه  ازوضعیت پروژه هــای  منظــم 
وشــهردارارائه کندتا نظارت مؤثرتری بر اجــرای پروژه ها 

صورت گیرد.
وی خاطرنشــان کرد:پیمانکارانی که با اهمال و تأخیر در 
انجام پروژه ها به شــهرداری و شــهروندان ضرر می زنند، 
هرچه ســریع تر با اعمال قانون لغو پیمان شده ومراتب به 
اطلاع مردم رســانده شود. این افراد و شرکت های آنان در 
لیســت سیاه شهرداری قرار گیرند و در مناقصه های بعدی 

شرکت داده نشوند.
شــهردار بوشــهر اعلام کرد که پروژه اجــرای کانال دفع 

آب های سطحی تقاطع غیرهمسطح شهید سلیمانی مطابق 
با زمانبندی مشخص شــده در حال انجام است. این پروژه 
که با هدف بهبود زیرساخت های شهری وکاهش مشکلات 
ناشــی از آب گرفتگی در فصول بارانی اجرا می شود، شامل 

احداث یک کانال به طول ۳.5 کیلومتر است.
حیــدری با بیان اینکه این پروژه با مبلغ پیمان ۳5میلیارد 
تومان در دست اجراســت وتحت نظارت معاونت عمرانی 
شهرداری بوشهر توســط پیمانکار درحال پیشرفت است، 
خاطرنشــان کرد: با تکمیل این کانــال، انتظار می رود که 
مشکلات ناشــی ازتجمع آب های ســطحی دراین منطقه 
به طور قابــل توجهی کاهش یابد و ســطح ایمنی و رفاه 

شهروندان ارتقا یابد.
وی افزود:پیش بینــی می شــود که با تلاش های مســتمر 
تیم هــای اجرایی وحمایت های لازم، ایــن پروژه در زمان 
مقرر به بهره برداری برسد وتاثیر مثبتی بر جریان ترافیک 

و زندگی شهری دربوشهر داشته باشد.
شــهردار بوشهردرپایان تأکیدکردکه شــهرداری بوشهر با 
تمام توان خوددرتلاش اســت تابا بهبود زیرســاخت های 
شــهری، محیطی امن و راحت برای شهروندان فراهم کند 
و از تمامی شــهروندان خواست تا با صبر و همکاری خود، 

این پروژه های عمرانی را همراهی کنند.
همچنین در این جلسه، با دستور شهردار بوشهرتصمیم بر 
آن شــد که به سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
نیروی انســانی و تجهیزات بیشتری تخصیص داده شود تا 

روند آسفالت کوچه ها و معابر شهری تسریع شود.

با پیمانکاران متخلف طرحهای عمرانی در شهرداری بوشهر برخورد می شود

گلستان - ابوالفضل رحیمی سخنگوی این رزمایش با اعلام 
این خبر گفت : رزمایش تمرینی- آموزشــی سطح یک 
منطقه شمال شرق کشــور به میزبانی صنعت آب و برق 
اســتان گلستان و با حضور استانهای یاری رسان خراسان 
شمالی،خراســان رضوی و سمنان در مهر ماه به میزبانی 

استان گلستان برگزار خواهد شد.
به گزارش کمیته اطلاع رسانی رزمایش تمرینی-آموزشی 
منطقه شمال شرق کشور، رحیمی بیان داشتند اهداف مانور 
تمرینی_ آموزشی سطح یک عملیاتی منطقه شمال شرق 
کشور توسط شش کمیته برنامه ریزی ،  پشتیبانی، اطلاع 
رســانی ، عملیات ، کمیته امنیت و کمیته HSE اجرایی 

می گردد
این مقام مســئول اظهار کرد: این مانور هر ساله به منظور 
آماده به کاری هر چه بیشتر کارکنان در منطقه شمال شرق 
کشــور و با هدف تقویت آمادگی شرکت های صنعت آب 
وبرق در برابر تهدیدات محتمل در سامانه های آب و برق 

برگزار می شود
وی در پایان با بیان اینکه بحران ها و سوانح طبیعی و انسان 
ســاخت به عنوان چالش اساسی در جهت نیل به توسعه 
پایدار جوامع انسانی به شمار می روند، گفت: بر این اساس 
لزوم رعایت تمهیداتی پیشــگیرانه برای مصون داشتن از 
خطرات احتمالی از جمله مواردی است که باید مورد توجه 

قرار گیرد

گلستان میزبان رزمایش  
تمرینی- آموزشی  صنعت آب و 
برق سطح یك عملیاتی منطقه 

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان از انجام اورهال و شمال شرق كشور
تعمیرات دوره ای ایســتگاه ها و خطوط شبکه گازرسانی 
این اســتان به منظور آمادگی در فصل سرد سال خبر داد. 
اصفهان محسن رضایی _  به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری ضمن اعلام مطلب فوق 
اظهار داشت: این اقدامات باهدف بهبود و افزایش کارایی و 
پایداری تأسیسات و خطوط لوله گازرسانی، کاهش احتمال 
افت فشــار و وقوع حوادث انجام می شود و در جریان این 
عملیات، بخش های مختلف تجهیزات و تأسیسات گازی 
استان مورد بررسی، تعمیر و بازسازی قرار خواهند گرفت.  
وی گفت: پــس از اتمام اورهال و تعمیرات، انتظار می رود 
که شبکه گازرســانی به صورت پایدار و با عملکرد بهتر به 
مشترکان خدمات رسانی کند و چنین اقداماتی معمولاً در 
بازه زمانی تابستان برنامه ریزی و انجام می شود تا کمترین 
اختلال را در فرایند تأمین گاز به مشــترکین ایجاد کند و 
زمینه پایــداری جریان گاز در فصل ســرد فراهم خواهد 
شد.  مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: اورهال و 
تعمیرات نه تنها به افزایش ایمنی و کیفیت خدمات گازرسانی 
کمک می کند، بلکه باعث ارتقای سطح رضایت مشتریان و 
کاهش احتمال بروز حوادث می شود و شرکت گاز استان 
اصفهان، در راستای مسئولیت های خود، همواره در تلاش 
است تا با بهبود مستمر خدمات، رفاه و ایمنی شهروندان 
را فراهم کند.   عسکری در پایان از تلاش های شبانه روزی 
کارکنان خدوم و پرتلاش این شرکت در بخش های مختلف 

بهره برداری، فنی و مهندسی، ستادی و… قدردانی کرد.

انجام تعمیرات دوره ای 
ایستگاه ها و خطوط شبکه 
گازرسانی استان اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ٢٤۳۹٢ فرعی از 
یک اصلی بخش دو شــاهرود در دفتر املاک الکترونیک شــماره 
۱٤۰۳٢۰۳٢۹۰۱۰۰۰٤٤٥۹ بنام خانم ســمیرا قنبریان صادر 
و تســلیم گردیده اســت. ســپس مالک بــا ارائه دو بــرگ فرم 
استشهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به علت جابجائی 
را نموده اســت. لذا برابر تبصره یک ماده ۱٢۰ آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی تا 
هرکس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا سند 
مالکیت در دســت وی میباشــد و یا مدعی انجام معامله ای است 
مراتب را حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام نماید در غیر اینصورت 
پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی وفق 

مقررات صادر خواهد شد. شماره چاپی سند
تاریخ انتشار : ۱٤۰۳/۰٦/٢۱

تک برگی ۷۸۱۱۰۰ سری ب سال ۰٢ می باشد.
 اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مصوب ۱۳۹۰

با عنایت به اینکه تحدید حدود قانونی  ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 
۱ فرعي از ۱۷٢- اصلي واقع در قریه سرمور بخش پشتکوه اردل چهارمحال 
و بختیاری به عمل نیامده اســت و طبق پرونده ثبتی به نام آقای  ســتارخلیلی 
چلــوی  فرزند علــی در جریان ثبت مي باشــد ، اینک بنا به درخواســت آقای 
خسرو خلیلی احدی از وراث متقاضی و با عنایت به دستور ذیل ماده ۱٤و۱٥ 
قانــون ثبت تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شــنبه  ۱٤۰۳/۰۷/۱٤ رأس 
ســاعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بموجب این آگهی به 
کلیــه مالکین پلاکهای مجاور اخطار می گردد که در روز ســاعت مقرر در محل 
حضور به هم رسانند، اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ٢۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد و معترض 
باید کتبا اعتراض خودرا به اداره ثبت اســناد املاک شهرستان اردل تسلیم 
و ظــرف مدت یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتي ، دادخواســت 
بــه مرجع ذیصلاح قضایــي تقدیم نماید ودرغیر این صــورت متقاضي ثبت یا 
نماینده قانونــي وي مي تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم 
دادخواســت را دریافت وبه اداره ثبت تســلیم نماید اداره ثبت اســناد نیز 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتي را ادامه خواهد داد./ 
تاریخ انتشار: چهارشنبه  ۱٤۰۳/۰٦/٢۱                                    

شناسه آگهی ۱۷۸٤۸٢٦
قاسم شجاعي
رئیس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان اردل

آگهی مفقودی
*برگ سبز خودرو سواری پژو ٤۰٥ مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ٥۷ - ۷٢۱ ب 
 NAAM01CA5AR503756 ٢۸ به شماره موتور ۱٢٤۸۸۳٤٦۰٢۷ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*برگ ســبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۷ به شــماره پلاک ایران ۳۸ - ٦٢٤ ب 
٦۳ به شــماره موتور ٢٤۰۱۱٤٤ به شماره شاسی S1412287753868 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸٥ به شــماره پلاک ایران 
۱٦ - ۱٤۸ ب ٤۷ به شــماره موتور ۱۱٢۸٥۰۰۹۷۷۳ به شــماره شاســی ۱٢۱۷٥۹۹٢ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیســتم بهرو مدل 
۱۳۸۹ بــه شــماره پلاک ایران ٦۱٢ - ۳۹۱٤۷ به شــماره موتــور 125A3603757 به 

شماره شاسی 125A8960242 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو سواری هایما به شماره پلاک 
ایــران ٢۰ - ۷٤۷ ق ٤۹ بــه شــماره موتور 484QT72003110A به شــماره شاســی 

NAAD391Z5HY686658 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگه ســبز وانت پیکان 1600OHV مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید شیری-روغنی شماره 
موتــور ۱۱٤۹۰۰٤۸٥۳٢ شــماره شاســی NAAA46AA2BG216203 شــماره پلاک 
ایــران۷٢-۱٤۷ق۱٢ به نام قربانعلی بزرگ زاده حســین آبادی مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

مدرک تحصیلی به نام مجید اسمعیلی فرزند حسین شماره شناسنامه ٢۹۹۰ متولد 
۱۳٦۳ رشــته نرم افزار کامپیوتر در مقطع کاردانی ناپیوســته از دانشــگاه جامع علمی-

کاربردی به شــماره ۷-۱/٥/۱٤۱٢٢/۸۳ تاریخ صدور ۱۳۸۹/۱۰/۰٤ مفقود شــده و 
از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٥۳۰۰٢۰۳۹ مورخ ۱٤۰۳/٥/٢٥ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا ترشــیزی فرزند مراد بشــماره شناسنامه ٢ صادره از کهریزک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳٢۷۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۸ فرعی 
از ۱٥٥ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از 
مالک رسمی آقای محمد مقدادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٦/٦/۱٤۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ٦/٢۱/۱٤۰۳
م الف ٤۹۷

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٥۳۰۰۱۹۷۰ مورخ ۱٤۰۳/٥/٢٤ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای حســین صادقی مقدم فرزند غلام بشــماره شناســنامه ۷۷۰٦۳ صادره از مشهد 
مقــدار ۷۸۷٥ متــر مربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
٢۰۰۰۰ متــر مربــع واقــع در قســمتی از پلاک ۱۰۳ فرعــی از ۱٥٥ اصلــی واقع در 
تهــران بخــش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای 
غــلام صادقی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱٥ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٦/٦/۱٤۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ٦/٢۱/۱٤۰۳
م الف ٤۹۹

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٥۳۰۰۱۹٦٦ مورخ ۱٤۰۳/٥/٢٤ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی صادقی مقدم فرزند غلام بشماره شناسنامه ۱۳۹ صادره از شهرری مقدار 
٥٤۷٥ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢۰۰۰۰ متر 
مربع واقع در قســمتی از پلاک ۱۰۳ فرعی از ۱٥٥ اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبــت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقــای غلام صادقی مقدم 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٦/٦/۱٤۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ٦/٢۱/۱٤۰۳
م الف ٥۰۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و  مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   ۱٤۰۳٦۰۳۳۱۰۱۱۰۰٢٢٦۷ شــماره  رای  برابــر 
۱٤۰۳/۰٥/۱٥ هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
همدانــی آونلیقی بشناســنامه شــماره ۱۹ صــادره از میانه فرزند 
مرتضی در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت ٢۸۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ٥۸٥  
فرعــی از ۱۷۰ اصلی واقع در البــرز و با خریداری از آقای مرتضی 
همدانی آونلیقی و با مالکیت مالک اولیه آقای حسن خراسانی گرده 
کوهــی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱٥ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۷۷٦۰٤٥:شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰٥/۱٤۰۳/۰٦
تاریخ انتشار نوبت دوم:٢۱ /۱٤۰۳/۰٦

حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
 از طرف  محمدابراهیم بحیرایی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون  و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   ۱٤۰۳٦۰۳۳۱۰۱۱۰۰٢٢٦۸ شــماره  رای  برابــر 
۱٤۰۳/۰٥/۱٥ هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرانک 
اللهیاری بشناسنامه شــماره ۱٤٦ صادره ازتجریش  فرزند اقتدار 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ٢۸۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ٥۸٥  فرعی از 
۱۷۰ اصلــی واقع در البرز و با خریــداری از آقای مرتضی همدانی 
آونلیقی و با مالکیت مالک اولیه آقای حســن خراســانی گرده کوهی 
تاییــد مینمایــد. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱٥ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۷۷٦۰۸٢:شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰٥/۱٤۰۳/۰٦
تاریخ انتشار نوبت دوم:٢۱ /۱٤۰۳/۰٦

حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
از طرف  محمدابراهیم بحیرایی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٥۳۰۰۱۹۸۱ مورخ ۱٤۰۳/٥/٢٤ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای علی محمد منصوری نصرآباد فرزند علی اکبر بشــماره شناسنامه ۱۸٢۹ صادره از 
تفت در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ٢۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی 
از پــلاک ۱۰۳ فرعــی از ۱٥٥ اصلی واقع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای علــی محمد منصوری نصر آباد محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٦/٦/۱٤۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ٦/٢۱/۱٤۰۳
م الف ٥۰۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٥۳۰۰۱۹۸۰ مورخ ۱٤۰۳/٥/٢٤ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا رمضانی قلعه نوئی فرزند حســین بشــماره شناسنامه ٤۷ صادره از کهریزک 
به مقدار ۸۰۰۰ متر مربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
٢۰۰۰۰ متــر مربــع در قســمتی از پلاک ۱۰۳ فرعــی از ۱٥٥ اصلی واقــع در تهران 
بخــش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای حســین 
رمضانی قلعه نوئی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱٥ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٦/٦/۱٤۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ٦/٢۱/۱٤۰۳
م الف ٥۰٥

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٥۳۰۰۱۹۷۸ مورخ ۱٤۰۳/٥/٢٤ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا رمضانی قلعه نوئی فرزند حســین بشــماره شناســنامه ٦۹۱٦ صادره از کهریزک 
بــه مقدار ٤۰۰۰ متر مربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
٢۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۳ فرعی از ۱٥٥ اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای حســین رمضانی 
قلعه نوئی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱٥ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی  
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٦/٦/۱٤۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ٦/٢۱/۱٤۰۳
م الف ٥۰۷

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

گـــزارش


